Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 26

ПРИКАЗ

06.06.2025 № 01-10/245

Об индивидуальном отборе

На основании Порядка проведения индивидуального отбора в класс (группу)
профильного обучения муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 26», утвержденного приказом № 01-10/26 от 31.01.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать индивидуальный отбор обучающихся в профильные
- технологический
- социально-экономический 10 классы на 2025-2026 учебный год.
2. Утвердить состав комиссии для проведения индивидуального отбора в 10 класс:
Председатель комиссии - директор Дмитриева Л.В.
Члены комиссии:

 Смелкова Ю.А., заместитель директора по УВР
 Соскова М.В., секретарь

1. Утвердить форму журнала регистрации поданных документов для участия в
индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в профильном 10
классе. (Приложение 1.)

2. Провести прием документов кандидатов для участия в индивидуальном отборе
для получения среднего общего образования в профильные 10 классы с 01.07.2025 –
11.07.2025 с 09.00 до 13.00. Ответственные: классные руководители, секретарь Соскова
М.В.

3. С 14.07.2025 – 15.07.2025 комиссии провести экспертизу документов,
представленных для участия в индивидуальном отборе и определить рейтинг результатов
индивидуального отбора.

4. Ответственному за ведение сайта учреждения Алексеевой Н.Серг. разместить
информацию об итогах индивидуального отбора на сайте и информационном стенде
школы 16.07.2025.

5. Определить сроки подачи апелляций по результатам индивидуального отбора с
17.07.2025 – 18.07.2025, с 10.00 по 15.00 – канцелярия. Сроки рассмотрения апелляции
18.07.2025.

6. Определить сроки подачи документов для зачисления в профильные 10 классы с
21.07.2025 – 23.07.2025 с 10.00 по 15.00 - канцелярия

7. Классным руководителям 9-х классов довести до сведения детей и их родителей
(законных представителей) перечень документов, необходимых для участия в
индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в профильном 10
классе.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы Л.В.Дмитриева

		2025-06-17T12:07:29+0300
	Дмитриева Любовь Валентиновна